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برشامارکیزیورامیخواهد
پس از فسخ قرارداد با زنیت، کلودیو مارکیزیو 
بازیکن آزاد است. برشــا که این روزها به طور 
جدی خواهان جذب ماریو بالوتلی است، قصد 
دارد مارکیزیــو را نیز به ترکیــب خود اضافه 
کند و در حال بررســی امــکان جذب کلودیو 
مارکیزیو ست. هافبک سابق یوونتوس برای هر 
فصل دستمزدی معادل 5. 2 تا 3 میلیون یورو 
می خواهد، درحالی که برشا با توجه به وضعیت 
فیزیکــی مارکیزیو و ســابقه مصدومیت های 
او، دســتمزدی یک میلیون یورویی همراه با 
پاداش بــرای او در نظر گرفته اســت. پس از 
انجام مذاکرات بیشتر، به زودی آینده مارکیزیو 

مشخص خواهد شد. 

انتقادرئیسرنوبهچند
گرندپری

سیریل آبوتبول رئیس رنو درخصوص قوانین 
جدید فرمــول یک گفــت: »به نظــرم باید 
تمرکز بیشــتر خود را روی تغییر ساختارهای 
گرندپری هــای فرمول یک معطــوف کنیم. 
ترجیح می دهــم تا به جای تمرکز روی تغییر 
قوانین فرمول یک مســیرهای گرندپری ها را 
مدرن ســازی کنم. این کار بهتــر از تغییر 20 
ماشین فرمول یک است. اگر می  توانستم یک 
یا 2 مسیر هر گرندپری را تغییر می دادم و این 
کار برای ورزش ما موثرتر و مفیدتر خواهد بود. 
می دانم که سران فرمول یک در حال تغییراتی 
در مســیرهای گرندپری ویتنام هســتند اما 
می توانیم به اتفاق هم و یک بار این کار را انجام 

دهیم.« 

رناتوناراضیازحضوردر
مونیخ

مــوج انتقادات و نارضایتی رناتو ســانچس در 
بایرن مونیخ، همچنان ادامه دارد. بعد از به پایان 
رســیدن بازی بایرن مونیخ و هرتابرلین که با 
توقف میزبان همراه بود، سانچس در مصاحبه با 
گل، در پاسخ به این سوال که آیا از بازی نکردن 
ناراحت است، گفت: »بله، البته که ناراحتم.« آیا 
انتظار داشتی که مربی چنین تصمیمی بگیرد؟ 
سانچس پاســخ داد: »نه، به هیچ وجه. شرایط 
اصلا برای من خوب نیست. دومین باری است 
که خواهان جدایی از بایرن مونیخ هســتم اما 
آن ها مرا نمی فروشــند. 5 دقیقه بازی کردن 
برای من کافی نیست! « این درحالی است که 
کارل هایسن رومینیگه رســما اعلام کرد که 
آن ها هافبک جوان پرتغالی را نخواهند فروخت.

برنامه 

اسکوربورد

اخبار

این طور که مشــخص اســت، دوران کابوس وار الکسیس 
سانچس در منچستریونایتد درحال به پایان رسیدن است، 
چراکه شنیده می شود او از ایتالیا پیشنهادات مهمی دریافت 
کرده و جالب اینجاست که او به 3 تیم بزرگ سری A هم 

لینک شده است.

با تایید باشــگاه بایرن مونیخ، فیلیپه کوتینیو به صورت 
قرضــی و با قراردادی یک ســاله به این تیم پیوســته 
اســت. البته باشــگاه آلمانی دربــاره چگونگی دائمی 
کردن قرارداد ســتاره برزیلی چیزی منتشر نکرده و 

این موضوع مشخص نیست. 

از آنجایی که فاصله بین بازی ها بسیار کم است، محمد 
صلاح حتی از زمــان خانه ماندنش هم برای ریکاوری 

استفاده می کند. آن هم با استفاده از استخر منزلش.

این شد ششــمین بازی پیاپی که بارسلونا 
بــدون لیونــل مســی موفق بــه پیروزی 
نمی شــود و البته از این تعداد، 4 تای آن شکست بوده 
است! این همه رکوردهای منفی ای نیست که ثبت شده  
و پس از 11سال، بارسا لیگ را بدون پیروزی آغاز کرد. 
شکست بلوگرانا برابر اتلتیک بیلبائو آنقدر غیر قابل هضم 
بود که تا مدت ها می تــوان از آن گفت. از تاکتیک های 
ارنستو والورده تا همه ایراداتی که در تیم یافت می شود. 
انــگار که اگر در هــر پنجره 2 جین ســتاره دیگر هم 
خریداری شوند، بازهم آبی و اناری ها برای پیروزی احتیاج 

به مسی دارند و بس. 
یک اعتراف

»در نیمــه اول از دروازه حریف فاصله گرفتیم. با وجود 
موقعیت های خوبی که از دست دادیم، بازی را در اختیار 
نداشــتیم. باید در زمین رقبا با قاطعیت بیشتری ظاهر 
شــویم. در نیمه دوم بر اتلتیک بیلبائو سلطه داشتیم اما 
آن ها خیلی عقب نشستند و خلق موقعیت برای ما سخت 
شــد. با وجود آدوریز در زمین، هر توپی در هوا حتی در 
شرایط نامتعادل می تواند خطرناک باشد. او روی یکی از 
همین موقعیت ها به گل رسید. این حرکات، نقطه قوت 
آدوریز اســت و وی گل های مشابهی به ثمر رسانده بود. 
وقتــی دیدم برای آن توپ آماده می شــود، اصلا تعجب 
نکردم. پســت گریزمان در ترکیب؟ برای بازیکنان چپ 
پا، قرار گرفتن در سمت چپ بد نیست؛ این طور نیست؟ 
وقتی او به محوطه جریمه نزدیک تر است، حرکات خوبی 
انجام می دهد اما بــرای این موضوع باید ابتدا بر جریان 
بازی مسلط شویم. در نیمه دوم وقتی به محوطه جریمه 
اتلتیک بیلبائو نزدیک می شــدیم، فقدان سوارز را حس 
کردیم؛ با این حال وقتی او غایب اســت هم باید نمایش 
خوبی ارایه کنیم. طبیعی اســت که غیبت ســوارز روی 
کار تیــم در محوطه جریمه حریف تاثیرگذار باشــد.« 
بررسی کنید صحبت های سرمربی بارسلونا پس از باخت 
دقایق پایانی در ســن مامس. آریتز آدوریز شاگرد سابق 

او، در 38 ســالگی آنچنان ضربه آکروباتیکی وارد دروازه 
تراشــتگن کرد که می تواند یکی از کاندیداهای دریافت 
جایزه  پوشکاش باشد. اما برای آقای سرمربی این ها مهم 
نیســت. مهم ایدئولوژی است که او هیچ گاه از آن دست 
نمی کشــد و البته بارسا را با آن قربانی می کند. شاید تا 
حدودی هم حق با او باشد. حساب کنید مسی و سوارز، 
2 مهاجم تیم باشــند اما یکــی غایب و دیگری مصدوم. 
ســوارز در همان دقایق کوتاه حضورش در زمین قبل از 
آسیب دیدگی، نشــان داد که هنوز هم یک قاتل واقعی 
اســت اما در کنارش آنتوان گریزمان هنوز این را نشــان 
نداده است. او پس از چندین سال دوباره به پست وینگر 
چپ برگشته، پســتی که شاید همه می دانند مناسب او 
نیست و زمان می برد که بخواهد دوباره در آن جا بیفتد 
امــا خب وقتی در تیم وینگر چپ تخصصی وجود ندارد، 
چه می توان کرد؟ بخصوص حالا که فیلیپه کوتینیو هم 
نوکمپ را ترک کرده. می گویند که این محاسبات برای 
آمدن نیمار و باز شدن جای او در ترکیب انجام گرفته، اما 

آیــا واقعا چنین چیزی صحت دارد؟ اگر والورده بخواهد 
3-3-4 بچیند، آیا بازهم وینگر نخواهد داشت؟ وضعیت 
ســمت راست هم البته خیلی بهتر نیست. عثمان دمبله 
بازهم نشــان داد که به صرف داشتن استعداد، نمی توان 
بازیکن خوبــی هم بود. جوان فرانســوی هنوز حرکات 
عجیب و غریب همیشــگی را دارد و گویا آقای سرمربی 
هم نتوانســته پــس از 2 فصل، این عادت را از ســر او 
بیندازد. این ها همه ابهاماتی است که از بارسلونای مدل 
جدید شنیده می شود و دیده هم می شود. بلوگرانا امسال 
برای سه گانه آمده، درواقع در کاتالان همه از این موضوع 
حــرف می زنند اما خب تیمی که می خواهد همه جام ها 
را ببرد، باید در همه بازی ها خوب باشد. چیزی که بارسا 
فعلا نتوانسته پیاده اش کند. با یک بازی، قضاوت کردن 
منطقی نیســت و قطعا نشــانه هایی از امیدواری در تیم 
دیده می شــود اما خب والــورده را می توان قضاوت کرد 
که هنوز، خودش هــم نمی داند چه می خواهد و چه در 

سر می پروراند!

 بارسلونا فصل را 
این سرمربی را نقد کنید!با باخت شروع کرد

برناردو ســیلوا فوتبال خود را از جوانان بنفیکا شــروع کرد و ســپس به تیم اصلی باشگاه 
پرتغالی راه یافت. او یک سال به صورت قرضی راهی موناکو شد و پس از آن، 3 فصل دیگر 
در آن جا حضور داشــت و در نهایت در ســال 2017 به منچسترسیتی پیوست. حال ستاره 
پرتغالی می خواهد مجددا یک روز پیش از پایان دوران حرفه ای، مجددا به باشــگاهی که از 
آن رشد کرده ، بازگردد. او که فصل گذشته از ارکان اصلی قهرمانی من سیتی بود و خودش 
را به ترکیب اصلی تیم تحمیل کرده، در خصوص آینده اش گفت: »بنفیکا باشگاه من است. 
یک روز مجددا در آنجا بازی خواهم کرد. در واقع می خواهم در اســتادیوم بنفیکا روزی کنار 
آن تیم بازی کنم. البته گاهی اوقات با تیم ملی آنجا بازی می کنم ولی همیشــه گفته ام که 

می خواهم این جای خالی را مجددا در دوران حرفه ای خود پر کنم.«

لروی سانه پس از انتخاب پزشــک تیم ملی آلمان، طی روزهای آتی در اتریش برای درمان 
رباط صلیبی آســیب دیده خود زیر تیغ جراحان خواهد رفت. این بازیکن که در جریان دیدار 
منچسترسیتی-لیورپول در کامیونیتی شیلد و پس از برخورد با ترنت الکساندر آرنولد مصدوم 
شــد، حدودا 7 ماه از میادین دور خواهد بود. حالا مشــخص شده  دکتر کریستین فینک که 
پزشک تیم ملی آلمان است و پیش از این جراحی های بزرگی روی بازیکنان بایرن مونیخ انجام 
داده، سانه را تحت درمان قرار خواهد داد. این در حالی است که سیتی معمولا بازیکنانش را به 
بارسلون می فرستد تا همچون کوین دی بروین و بنجامین مندی، توسط دکتر رامون کوگات 
جراحی شوند. گفتنی است که سانه تا پیش از مصدومیتش در رادار بایرن مونیخ قرار داشت 

ولی پس از مصدومیت او، باواریایی ها ایوان پریشیچ و فیلیپه کوتینیو را به خدمت گرفتند.

برناردوبهبنفیکابرمیگردد زماندوریسانهازمیادینمشخصشد

تیم های بایرن مونیــخ و هرتابرلین در چارچوب رقابت های 
بوندس لیگا برابر یکدیگر قرار گرفتند که این دیدار با تساوی 
2-2 خاتمه یافت. نیکو کــواچ در کنفرانس خبری پس از 
این دیــدار درخصوص اولین بازی فصل بیان کرد: »هرتا با 
وجود زدن 2 گل، خوش شــانس بــود. آن ها به خوبی دفاع 
کردند. ما نیز موقعیت های زیادی داشتیم که از آن ها بهره 
نبردیم. می توانستیم وقتی هرتا سیستم خود را تغییر داد، 
حرکات بهتری انجام دهیم ولی این کار را نکردیم. نمی توانم 
بازیکنانم را ســرزنش کنم. آن ها همــه کار برای پیروزی 
کردند. ما کاملا به بازی مســلط بودیم و فکر می کنم کمی 

شــانس همراه مان نبود. به هر حال باید بابت جنگندگی، از 
هرتابرلین تمجید کرد. باید سریعا طی هفته های بعد این 2 
امتیاز از دســت رفته را جبران کنیم. هرتابرلین از 2 شوت 
خود به 2 گل رسید. یکی از گل ها را که هیچ دروازه بانی در 
دنیا نمی توانست بگیرد زیرا توپ منحرف شده بود. دومین 
گل نیز پاوار دوندگی خود را متوقف کرد زیرا کمی خسته 
شــده بود. به غیر از این دو مورد، ما کاملا بر بازی مســلط 
بودیم.« کواچ در خصــوص انتقال کوتینیو به بایرن مونیخ 
تصریح کرد: »این انتقال تصمیمی مشــترک از جانب همه 
ما بود که روند همیشــگی ما را در نقل و انتقالات طی کرد. 
همه بابت حضور او خوشحالیم؛ در غیر این صورت اصلا او را 

به باشگاه نمی آوردیم.« 

کواچ: هرتا 2 شوت زد و 2 گل!

پیکهامیدواربهآینده
بارســلونا از فصل 2009- 2008 و اولین حضور پپ گواردیولا روی 
نیمکت این تیم به عنوان ســرمربی )بازی با نومانسیا(، طعم باخت 
در هفته اول لالیگا را نچشیده بود؛ آن ها به 10 برد در هفته نخست 
فصول مختلف طی یک دهه اخیر رســیده بودند. با این حال، جرارد 
پیکه نگران وضعیت تیمش نیست: »در ادامه به خوبی پیش خواهیم 
رفت. باخت در شروع فصل بهتر از هفته های پایانی است. می توانیم 
باتری های خود را شــارژ کنیم. اتلتیک بیلبائو هرگز رقیب ساده ای 
در خانه خود نیســت. بازی در ســن مامس بسیار دشوار است. تیم 
رقیب، ما را تحت فشار قرار داد و وقتی شما فوق العاده نیستید، بقیه 
از این مورد اســتفاده می کنند و به برتری می رســند. در نیمه دوم، 
محکم تر بازی کردیم اما برخی اوقات، جزییات اســت که تفاوت را 
رقم می زند. تازه از پیش فصل خارج شــدیم و بازیکنان جدیدی به 

جمع ما اضافه شدند.« 

بعد از قطعی کردن انتقال لوکاکو، اینتر همچنان به دنبال خرید مهاجم است. جانلوکا دی مارتزیو 
گفت که اینتر طی روزهای اخیر خبر داشــت که ادین ژکو با آاس رم تمدید می کند و به همین 
دلیل لیستی از گزینه های جانشین را تهیه کرده. در این بین مائورو ایکاردی از رفتن به رم خودداری 
کرد و داستان ژکو کاملا به پایان رسیده بود. حالا اینتر در صدر لیست، وضعیت انتقال الکسیس 
سانچز را بررسی می کند. نام فرناندو یورنته که بازیکن  آزاد هست هم در لیست ماروتا دیده می شود. 
نام دیگر  لیست، آنته ربیچ از اینتراخت فرانکفورت است که همین حالا مذاکراتی با وی انجام شده  
و در صورتی که ایکاردی رضایت دهد، می توان گزینه معاوضه ایکاردی و میلیک را در نظر داشت.

تیم بسکتبال سن آنتونیو اسپرز رسما اعلام کرد که پیراهن شماره 9 این تیم را برای 
همیشــه در لیگ حرفه ای آمریکا بایگانی خواهد کرد. این پیراهن به مدت 17 سال 
در اختیار تونی پارکر، گارد راس فرانســوی این تیم بود. پارکر، دهمین بازیکن تاریخ 
اسپرز است که شماره پیراهنش در کنار بزرگانی مثل بروس بوون )12(، تیم دانکن 
)21(، مانو جینوبلی )20( و دیوید رابینســون )50( بایگانی می شود. تونی پارکر در 
هر 17 سالی که در ســن آنتونیو بود به پلی آف رسید که سومین حضور طولانی در 

پلی آف در تاریخ لیگ به حساب می آید.

شماره 9 سن آنتونیو بازنشسته شد آلترناتیو های اینتر به جای ژکو


